
 

 
 

                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

     ГОДИШТЕ XLIII ÉVFOLYAM               19.07.2007. 2007.07.19.                          БРОЈ 6. SZÁM  

        15.                 15. 
 На основу члана 4. става 1. тачке 5. 
Закона о комуналним делатностима („Службени 
гласник РС”, бр. 16/97 и 42/98), на основу члана 
18. став 1. тачка 4. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 
9/2002, 33/02, 33/04 и 135/05), Скупштина 
општине Бечеј, на XXXV седници, одржаној 
дана 17.07.2007. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ОДРЖАВАЊУ ЧИСТОЋЕ 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о одржавању чистоће 
(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 16/06) у 
члану 41., у ставу 2., иза речи „комуналну 
делатност”, додају се речи „сакупљања и 
одвожења смећа и”.  

 
Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј” 
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 011-86/2007 
Дана: 17.07.2007. године  
                Б Е Ч Е Ј  
 
 
                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                              Сабо Ендре, с. р.  

 
-----------0---------- 

 
 
 
 

        A kommunális tevékenységrıl szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 16/97. és 42/98. sz.), 4. 
szak. 1. bek., A helyi önkormányzatokról szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 
33/2004, 135/2004) 18. szak. 1. bek. 4. pontja, 
valamint Óbecse község Alapszabályának (Óbecse 
község Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.)  24. szak. 1. 
bek. 5. pontja alapján a községi képviselı-testület 
2007. július 17-én megtartott XXXV.ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

 A TISZTASÁG-FENNTARTÁSRÓL SZÓLÓ 
HATÁROZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRİL 
 

1. szakasz 
      A tisztaság-fenntartásról szóló határozat 
(Óbecse község Hivatalos Lapja, 16/06. sz.)  41. 
szak. 2. bekezdésében a „szeméttelepek 
karbantartásával” szavak után „a szemét 
összegyőjtésével és elszállításával” szavakat kell 
beilleszteni. 

2. szakasz 
Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 

Lapjában  közzé kell tenni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 011-86/2007 
Kelt: 2007. július 17-én 
             Ó B E C S E                
   
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
                                                  Szabó Endre, s. k.  

 
-----------0----------- 

           
 
 
 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 144.  
144. Oldal 

             16. 
На основу члана 46 Закона о планирању  

и изградњи („Службени гласник РС“, број 
47/2003 и 34/2006), члана 9. став 3. Закона о 
стратешкој процени утицаја на животну 
средину („Службени гласник РС“, број 
135/2004), члана 30. став 1. тачка 4.  Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 
9/2002) и члана 24.став 1. тачка 4. Статута 
општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 3/2002), Скупштина општине Бечеј 
на XXXV седници, одржаноj 17.07.2007. 
године,  донела је  
 

ОДЛУКУ 
O ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА 

ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
ПРОСТОРА НАСЕЉА  „НЕСТОР 

ЏИЛИТОВ“ У БЕЧЕЈУ 
 

Члан 1. 
Приступа се изради Плана детаљне 

регулације простора насеља  „Нестор Џилитов“ 
у Бечеју (у даљем тексту: План детаљне 
регулације). 

Саставни део ове Одлуке је Решење о 
неизрађивању Стратешке процене  утицаја на 
животну средину број IV 02 023-105/06 од 18. 
јуна 2007. 

Члан 2. 
План детаљне регулације простора 

насеља  „Нестор Џилитов“ у Бечеју обухвата 
део блока 81, односно простор омеђен улицама 
Mилоша Црњанског (ЈНА), Жилински Ендре, 
Синђелићеве и  Герберових (Лењинове), 
површине око 7,7 ха. Простор обухваћен 
планом налази се у централном делу Бечеја у 
градској стамбеној зони и намењен је за 
породично и вишепородично становање и 
централне садржаје. 

Граница обухвата Плана дата је у 
графичком прилогу у оквиру Програма за 
израду Плана детаљне регулације простора 
насеља  „Нестор Џилитов“ у Бечеју. 

Члан 3. 
Саставни део ове Одлуке је Програм за 

израду Плана детаљне регулације простора 
насеља  „Нестор Џилитов“ у Бечеју, број IV 02 
023-105/06 од 20.11.2006. године. 

Члан 4. 
За носиоца израде Плана детаљне 

 

           16.  
A tervezésrıl és építésrıl szóló törvény 46. 

(SZK Hivatalos Közlönye 47/2003 és 34/2006), A 
környezetre gyakorolt hatások stratégiai 
felmérésérıl szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye 135/2004) 9. sza. 3. bek.,   A helyi 
önkormányzatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye 9/2002. sz.), 30. szak. 1. bek. 4. pontja 
valamint Óbecse község Alapszabályának (Óbecse 
község Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.)  24. szak. 1. 
bek.4. pontja alapján a Községi képviselı-testület 
2007. július 17-én megtartott XXXV. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

AZ ÓBECSEI NESTOR DŽILITOV 
LAKÓTELEP RÉSZLETES 

TERÜLETRENDEZÉSI TERVE 
KIDOLGOZÁSÁNAK MEGKEZDÉSÉRİL 

1. szakasz 
         Jelen határozattal kezdetét veszi az óbecsei 
Nestor Džilitov lakótelep részletes területrendezési 
tervének kidolgozása (a továbbiakban: rendezési 
terv). 
         Jelen határozat részét képezi az a 2007. június 
18-án kelt IV 02 023-105/06. sz. végzés, mely 
kimondja, hogy nem készül stratégiai felmérés a 
környezetre gyakorolt hatásokról.  

 
2. szakasz 

        Az óbecsei Nestor Džilitov lakótelep részletes 
területrendezési terve magában foglalja a 81. sz. 
tömb egy részét, azaz a Miloš Crnjanski (JNH), 
Zsilinszky Endre, Sinñelić és Gerber (Lenin) utca 
által határolt, mintegy 7,7 ha területet. A tervben 
foglalt terület Óbecse központi részében, városi 
lakóterületen  fekszik, s rendeltetése szerint családi 
házak, többlakásos családi házak és központi 
jellegő tartalmak céljára szolgál. 
        A terv által felölelt terület határait Az óbecsei 
Nestor Džilitov lakótelep részletes területrendezési 
tervéhez csatolt grafikai melléklet tartalmazza. 

3. szakasz 
        Jelen határozat részét képezi az a 2006. január 
20-án kelt IV 02 023-105/06. sz. Az óbecsei Nestor 
Džilitov lakótelep részletes területrendezési terve 
kidolgozására vonatkozó program. 

4. szakasz 
        Az óbecsei Nestor Džilitov lakótelep részletes 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 145 
 145.  Oldal  

регулације    одређује  се  Јавно   предузеће    за  
 
 

урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште и комуналну изградњу општине 
Бечеј ЈП „Станком-Бечеј“ из Бечеја. 

Члан 5. 
Средства за израду Плана детаљне 

регулације обезбеђена су у оквиру 
финансијског плана Буџета општине Бечеј. 

Члан 6. 
Предлог нацрта Плана детаљне 

регулације израдиће се у року од 60 дана од 
дана ступања на снагу ове Одлуке. 

Члан 7. 
Нацрт Плана детаљне регулације 

изложиће се на јавни увид, после оглашавања у 
локалном листу и трајаће 20 дана, по 
објављивању а све  у складу са Правилником о 
садржини, начину израде, начину вршења 
стручне контроле урбанистичког плана, као и 
условима и начину стављања плана на јавни 
увид („Службени гласник РС“, број 12/2004). 

Члан 8. 
Надзор над спровођењем ове Одлуке ће 

вршити Одељење за урбанизам, грађевинарство, 
комуналне послове и  заштиту животне средине 
Општинске управе Бечеј. 

Члан 9. 
О реализацији Плана детаљне регулације 

стараће се Општинска управа Бечеј, преко 
надлежних органа. 

Члан 10. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј“. 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                          
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 011-87/2007 
Дана: 17.07.2007. године                                                                   
                   Б Е Ч Е Ј      
 
                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 30. став 1. тачка 8. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/2002, 33/2004, 135/2004 и 62/2006) и 
члана 24. став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј 

területrendezési terve kidolgozását  a Stankom-
Bečej    Településrendezési,      Lakásszolgáltatási,  
 
Telek- és Útügyi valamint Közmőépítési  
Közvállalat végzi. 

 
5. szakasz 

        A részletes területrendezési terv kidolgozására 
szolgáló eszközöket Óbecse község 
költségvetésének pénzügyi tervében biztosították 

6. szakasz 
        A részletes területrendezési terv tervezetének 
javaslatát a jelen határozat hatályba lépésétıl 
számított 60 napon belül el kell készíteni. 

7. szakasz 
         A részletes területrendezési terv tervezetének 
javaslatát A településrendezési tervek tartalmáról, 
kidolgozásának és szakmai ellenırzésének 
módjáról, valamint  a tervek közszemlére tételének 
feltételeirıl és módjáról szóló szabályzat (SZK 
Hivatalos Közlönye, 12/2004. sz.) rendelkezéseivel 
összhangban, a helyi lapban való meghirdetést 
követı 20 napig közszemlére bocsátják. 

8. szakasz 
         Jelen határozat végrehajtásának felügyeletét 
az óbecsei Községi Közigazgatási Hivatal 
Településrendezési, Építıügyi, Kommunális és 
Környezetvédelmi Osztálya végzi. 

9. szakasz 
          A részletes területrendezési terv 
megvalósításáról az óbecsei Községi Közigazgatási 
Hivatal gondoskodik illetékes hatóságai révén. 

10. szakasz 
        Jelen határozat az Óbecse község Hivatalos 
Lapjában való közzététel után 8 nappal lép 
hatályba. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 011-87/2007 
Kelt: 2007. július 17-én 
             Ó B E C S E  
                 
                                 A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
                                                    Szabó Endre, s. k.  
 

-----------0----------- 
 

A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2004, 135/2004 és 
62/2006. szám) 30. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja, valamint Óbecse Község Statútumának 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 146.  
146. Oldal 

(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
Скупштина општине Бечеј је, на XXXV 
седници одржаној дана  17.07.2007. године, 
донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Статут Дома 

здравља „Бечеј” Бечеј 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут 
Дома здравља „Бечеј” Бечеј, бр. 894-2 који је 
донео Управни одбор Дома здравља „Бечеј” 
Бечеј на седници одржаној дана               
06.07.2007. године. 

 
II 

 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
             Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-65/2007      
Дана: 17.07.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј   
 
                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                              Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
 На основу члана 47. став 4. и члана 119. 
став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 16/2006), 
Скупштина општине Бечеј је, на XXXV 
седници одржаној 17.07.2007. године, донела  

 
РЕШЕЊЕ 

 
I 

 којим је констатовала да је КАКОЊИ 
ЕРИКИ, престало чланство у Школском одбору 
Основне школе „Петефи Шандор” Бечеј, на коју 
дужност је именована Решењем бр. I 022-
63/2006 од 10.07.2006. године, оставком.  

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002. szám)  
24. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja alapján a 
Községi Képviselı-testület 2007. július 17-én 
megtartott XXXV. ülésén  

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Óbecse Egészségház Alapszabályának 

jóváhagyásáról 
 

I. 
A Községi Képviselı-testület 

JÓVÁHAGYJA az óbecsei Óbecse Egészségház 
894-2  számú Alapszabályát, melyet az óbecsei 
Óbecse Egészségház Igazgatóbizottsága a 2007. 
július 6-án megtartott ülésén hozott meg.   

II. 
Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 

Község Hivatalos Lapjában. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 022-65/2007 
Kelt: 2007. július 17-én 
             Ó B E C S E  
                 
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
                                                  Szabó Endre, s. k.  
 

-----------0----------- 
 Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
16/2006 szám) 47. szakaszának 4. bekezdése és 
119. szakaszának 3. bekezdése alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2007. július 17-én 
megtartott XXXV. ülésén meghozta a  
 

VÉGZÉST 
I. 

        amellyel megállapította, hogy KÁKONYI 
ERIKÁNAK, személyes lemondása alapján, 
megszőnik a tagsága az óbecsei Petıfi Sándor 
Általános Iskola Iskolaszékében, mely tisztségre a 
2006. július 10-i keltezéső, I 022-63/2006 
iktatószámú végzéssel nevezték ki. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 147 
 147.  Oldal  

Број: I 022-66/2007 
Дана: 17.07.2007. године     
        Б Е Ч Е Ј  
 
                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                          Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 
79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина општине 
Бечеј је, на XXXV седници одржаној дана 
17.07.2007. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана Школског одбора 

Основне школе „Петефи Шандор”  
Бечеј 

 
I 

 ДУДВАРСКИ ДУШИЦА, именује се за 
члана Школског одбора Основне школе 
„Петефи Шандор” Бечеј, као представник 
запослених. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-67/2007 
Дана: 17.07.2007. године     
                Б Е Ч Е Ј  
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с.  р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 24. став 1. тачка 20.  
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј је, 
на XXXV седници одржаној дана 17.07.2007. 
године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу главног и одговорног уредника 

„Службеног листа општине Бечеј” 
 

KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 022-66/2007 
Kelt: 2007. július 17-én 
             Ó B E C S E              
 
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
                                                  Szabó Endre, s. k.  

-----------0----------- 
        Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 62/2003., 
64/2003., 58/2004., 62/2004., 79/05, 81/05, 83/05 
és 101/05 sz.) 53. szak. 2. bek. valamint Óbecse 
község Alapszabályának (Óbecse község Hivatalos 
Lapja, 3/2002. sz.)  24. szak. 1. bek. 8. pontja 
alapján a községi képviselı-testület 2007. július 17-
én megtartott XXXV. ülésén  

 
HATÁROZATOT 

hozott 
az óbecsei Petıfi Sándor  Általános Iskola  

iskolaszéke tagjának kinevezésérıl 
 

I. 
        A községi képviselı-testület kinevezi 
DUDVARSKI DUŠICÁT, az iskola 
alkalmazottainak képviselıjét az óbecsei Petıfi 
Sándor  Általános Iskola iskolaszékének tagjává. 

II. 
        Jelen Határozatot Óbecse község Hivatalos 
Lapjában közzé kell tenni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 022-67/2007 
Kelt: 2007. július 17-én 
             Ó B E C S E  
                 
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
                                                  Szabó Endre, s. k.  

 
-----------0----------- 

 
        Óbecse község Alapszabályának (Óbecse 
község Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.)  24. szak. 1. 
bek. 20. pontja alapján a községi képviselı-testület 
2007. július 17-én megtartott XXXV. ülésén  

 
HATÁROZATOT 

hozott 
Óbecse község Hivatalos Lapja fı- és felelıs 

szerkesztıjének felmentésérıl 
I. 

        A községi képviselı-testület felmenti 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 148.  
148. Oldal 

I 
 ЛАКАТОШ ЛАСЛО, из Бечеја, 
разрешава се дужности главног и одговорног 
уредника „Службеног листа општине Бечеј”, јер 
му је престао радни однос у Општинској управи 
Бечеј, због одласка у пензију.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 02-19/2007 
Дана: 17.07.2007. године     
                Б Е Ч Е Ј  
 
                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 5. став 2. Одлуке о 
издавању „Службеног листа општине Бечеј” 
(„Сл. лист општине Бечеј”, 1/65) и члана 24. 
став 1. тачка 20.  Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXV седници одржаној 
дана  17.07.2007. године, донела  
 

РЕШЕЊЕ 
о постављењу одговорног уредника 
„Службеног листа општине Бечеј” 

 
I 

 ДРАГИЦА СКАКИЋ, Секретар 
Скупштине општине Бечеј, поставља се за 
одговорног уредника „Службеног листа 
општине Бечеј”. 

II 
 Именована ће дужност одговорног 
уредника „Службеног листа општине Бечеј” 
обављати до постављења извршиоца на послове 
Секретар Службе за скупштинске послове и 
доношења Решења о постављењу тог 
извршиоца за одговорног уредника „Службеног 
листа општине Бечеј” од стране Скупштине 
општине Бечеј.  

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 

LAKATOS LÁSZLÓT Óbecse község Hivatalos 
Lapja fı- és felelıs szerkesztıjének tisztségébıl, 
mivel nyugdíjba vonulása miatt megszőnt 
munkaviszonya Óbecse község Közigazgatási 
Hivatalában. 

II. 
Jelen Határozatot Óbecse község Hivatalos 

Lapjában közzé kell tenni. 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 02-19/2007 
Kelt: 2007. július 17-én 
             Ó B E C S E  
                 
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
                                                 Szabó Endre, s. k.  

 
-----------0----------- 

 
        Óbecse Község Hivatalos Lapjának kiadásáról 
szóló határozat (Óbecse község Hivatalos Lapja 
1/65. sz.) 5. szak. 2. bek, valamint  Óbecse község 
Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
3/2002. sz.)  24. szak. 1. bek. 20. pontja alapján a 
községi képviselı-testület 2007. július 17-én 
megtartott XXXV. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse Község Hivatalos Lapja felelıs 
szerkesztıjének kinevezésérıl 

 
I. 

        A községi képviselı-testület kinevezi 
SKAKIĆ DRAGICÁT Óbecse Község Hivatalos 
Lapja felelıs szerkesztıjévé. 
 

II. 
        Nevezett a felelıs szerkesztıi feladatkört  a 
képviselı-testületi szolgálat titkárának 
megüresedett munkaköre  betöltéséig, s e 
munkakör betöltıjének Óbecse Község Hivatalos 
Lapja felelıs szerkesztıjévé való kinevezéséig látja 
el. 

III. 
        Jelen Határozatot Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában közzé kell tenni. 
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 149 
 149.  Oldal  

Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 02-20/2007   
Дана: 17.07.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј  
 
                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                               Сабо Ендре, с. р. 
 

-----------0----------- 
 

 
 На основу члана 41. став 1. тачка 8. 
Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник РС» бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004. и 
135/2004.) и члана 42. став 1. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Службени лист општине 
Бечеј», бр. 3/2002.) и предлога Општинског већа 
општине Бечеј, са 96. седнице, одржане дана 
19.06.2007. године,  дана 19.06.2007. године, 
доносим 
 

РЕШЕЊЕ 
 

I 
 Дајем сагласност на Одлуку Управног 
одбора Јавног предузећа за комуналне услуге 
«КОМУНАЛАЦ» Бечеј о предлогу цена 
комуналних услуга изношења и депоновања 
смећа, по категоријама корисника, са ПДВ, која 
је донета 08.06.2007. године, под  бројем 92/2-
сл.  

II 
 Цене комуналних услуга изношења и 
депоновања смећа, по категоријама корисника, 
са ПДВ, како је наведено у Одлуци Управног 
одбора Јавног предузећа за комуналне услуге 
«КОМУНАЛАЦ» Бечеј, примењиваће се почев 
од 19.06.2007. године. 

III 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
  
          Република Србија                                 
Аутономна Покрајина Војводина                     
            Општина Бечеј                                   
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: II 023-37 
Дана: 19.06.2007. 
               Б  Е  Ч  Е  Ј 
                                  
                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                                                     Душан Јовановић, с. р.  
 

           Óbecse Község 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 02-20/2007 
Kelt: 2007. július 17-én 
             Ó B E C S E  
                 
                                A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
                                                    Szabó Endre, s. k.  

 
-----------0----------- 

 
 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2002, 
33/2004 és 135/2004 sz.) 41. szak. 1. bek. 8. 
pontja, valamint Óbecse község Alapszabályának 
(Óbecse község Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.)  42. 
szak. 1. bek. 8. pontja,  valamint Óbecse község  
községi tanácsának 2007. 06. 19-én megtartott 96. 
ülésén meghozott javaslata   alapján Óbecse község 
elnöke 2007. 06. 19-én  meghozta az alábbi 
 

HATÁROZATOT 
 

I. 
Jóváhagyom az óbecsei Komunalac 

Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgató 
bizottságának 2007. 06. 08-án 92/2 sl. szám alatt 
meghozott, a szemétkihordási  és -tárolási díj 
fogyasztói kategóriák szerinti, ÁFÁ-t magában 
foglaló módosításáról szóló határozatát. 

 
II. 

Az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltató Közvállalat igazgató bizottságának 
határozatában foglalt, a szemétkihordási és -tárolási 
díj fogyasztói kategóriák szerinti, ÁFÁ-t tartalmazó 
árait 2007. 06. 19-étıl alkalmazzák 
 

III. 
Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 

Lapjában  közzé kell tenni. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község  
ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE  
Ikt. sz.: II 023-37 
Kelt: 2007. június 19-én 
              Ó B E C S E 
 
                                                        KÖZSÉGI ELNÖK, 
                                                       Dušan Jovanović, s. k. 
 

-----------0----------- 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 150.  
150. Oldal 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 
101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 
63/2006 – испр. Др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – 
испр.), члана 40. став 1. и члана 41. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004), 
члана 31. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2007. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 
16/2006 од 28.12.2006. године) и члана 41. став  
 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 19.06.2007. 
године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, 
глава 3, функција 912, позиција 64/4, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти, одобравају се средства 
у износу од 1.000.000,00 динара, и да се иста 
пренесу на раздео 1, глава 2, функција 160, 
позиција 31, економска класификација 499 – 
Средства резерве – текућа буџетска резерва.  
 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит 
општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 499 – Средства резерве – текућа 
буџетска резерва,  одобравају се средства у 
износу од 1.000.000,00 динара, и да се иста 
пренесу на раздео 2, глава 3, функција 912, 
позиција 64/8, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти 
у износу од 1.000.000,00 динара.  
 3. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 4. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     

 
A költségvetés-rendszerrıl szóló  törvény 

(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002., 87/2002., 
61/2005., -egyéb tv. 66/2005., 66/2005., 101/2005., 
egyéb tv. 62/2006., egyéb tv. 63/2006., egyéb tv. 
jav. 85/2006., 86/2006 jav.) 48. szak., 3. bek., A 
helyi önkormányzatokról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004 sz.), 40. szak. 1. bek. és 41. szak. 1. bek. 
8. pontja, Óbecse község 2007. évi költségvetésérıl 
szóló határozat  (Óbecse község Hivatalos Lapja, 
2006. 12. 28-án   kelt  16/2006.  sz.).  31. szak. és  

Óbecse község Alapszabályának (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.) 41. szak. 1. bek. és 
42. szak. 1. bek. alapján Óbecse község elnöke 
2007. 06. 19-én  

HATÁROZATOT 
hozott 

az állandó költségvetési tartalék 
felhasználásáról 

 
        1. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat  (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.) 2. rész, 3. fejezet, 
912. funkció  64/4. helyrendjének 463-os gazdasági 
minısítésébıl (- Donációk és átutalások a hatalom 
egyéb szintjei felé) 1.000.000,00 dinár  
átirányítását az 1. rész, 2. fejezet, 160 funkció 31. 
helyrendjének 499-es gazdasági minısítésébe (-
Tartalék eszközök – állandó költségvetési tartalék). 
        2. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.) 1. rész, 2. fejezet, 
160. funkció 31. helyrendjének 499-es gazdasági 
minısítésébıl (-Tartalék eszközök – állandó 
költségvetési tartalék) 1.000.000,00 dinár 
átirányítását 2. rész, 3. fejezet, 912. funkció 64/8. 
helyrendjének 463-es gazdasági minısítésébe (-
Donációk és átutalások a hatalom egyéb szintjei 
felé) 1.000.000,00 dinárt.  
 
        3. Jelen határozat  végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Osztály gondoskodik. 
        4. Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 
Lapjában közzé kell tenni. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község  
ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE  
Ikt. sz.: II-400-83/2007 
Kelt: 2007. június 19-én 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 151 
 151.  Oldal  

    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         
Број: II-400-83/2007 
Dana: 19.06.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                                                     Душан Јовановић, с. р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002, 87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 
101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 
63/2006 – испр. Др. Закона, 85/2006 и 86/2006 – 
испр.), члана 40. став 1. и члана 41. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи  („Сл.  гласник  
 
РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004), 
члана 31. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 
2007. годину („Сл. лист општине Бечеј”, број 
16/2006 од 28.12.2006. године) и члана 41. став 
1. и члана 42. став 1. Статута општине Бечеј 
(„Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 25.06.2007. 
године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету 
општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лист општине 
Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, глава 3, функција 
912, позиција 64/6, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти, 
одобравају се средства у износу од 4.300,00 динара, 
позиција 64/4, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти, 
одобравају се средства у износу од 282.250,00, и да 
се иста у укупном износу од 286.550,00 динара 
пренесу на раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 
31, економска класификација 499 – Средства резерве 
– текућа буџетска резерва.  
 2. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету 
општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит општине 
Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 2, функција 
160, позиција 31, економска класификација 499 – 
Средства резерве – текућа буџетска резерва,  
одобравају се средства у износу од 286.550,00 
динара, и да се иста пренесу на: 
 3. Раздео 2, глава 3, функција 912, 
позиција 64/5, економска класификација 463 – 
Донације и трансфери осталим нивоима власти 
у износу од 4.300,00 динара, позиција 64/8, 
економска класификација 463 – Донације и 

              Ó B E C S E 
 
                                                        KÖZSÉGI ELNÖK, 
                                                       Dušan Jovanović, s. k. 
 

-----------0----------- 
 

         A költségvetés-rendszerrıl szóló  törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002., 87/2002., 
61/2005., -egyéb tv. 66/2005., 66/2005., 101/2005., 
egyéb tv. 62/2006., egyéb tv. 63/2006., egyéb tv. 
jav. 85/2006., 86/2006 jav.) 48. szak., 3. bek., A 
helyi önkormányzatokról szóló törvény (SZK 
Hivatalos    Közlönye 9/2002,  33/2002,  33/2004,  

135/2004 sz.), 40. szak. 1. bek. és 41. szak. 1. bek. 
8. pontja, Óbecse község 2007. évi költségvetésérıl 
szóló határozat  (Óbecse község Hivatalos Lapja, 
2006. 12. 28-án kelt 16/2006. sz.). 31. szak. és 
Óbecse község Alapszabályának (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.) 41. szak. 1. bek. és 
42. szak. 1. bek. alapján Óbecse község elnöke 
2007. 06. 25-én 

HATÁROZATOT 
hozott 

az állandó költségvetési tartalék 
felhasználásáról 

 
         1. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat  (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.) 2. rész, 3. fejezet, 912. 
funkció  64/6. helyrendjének 463-os gazdasági 
minısítésébıl (- Donációk és átutalások a hatalom 
egyéb szintjei felé) 4.300,00 dinár, 64/4. helyrendjének 
463-os gazdasági minısítésébıl (-Donációk és 
átutalások a hatalom egyéb szintjei felé) 282.250,00 
dinár,    azaz összesen 286.550,00 dinár  átirányítását az 
1. rész, 2. fejezet, 160 funkció 31. helyrendjének 499-es 
gazdasági minısítésébe (-Tartalék eszközök – állandó 
költségvetési tartalék). 
        2. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.) 1. rész, 2. fejezet, 160. 
funkció 31. helyrendjének 499-es gazdasági 
minısítésébıl (-Tartalék eszközök – állandó 
költségvetési tartalék) 286.550,00 dinár átirányítását az: 
        3. 2. rész, 3. fejezet, 912. funkció 64/5. 
helyrendjének 463-es gazdasági minısítésébe (-
Donációk és átutalások a hatalom egyéb szintjei 
felé) 4.300,00 dinár, 64/8. helyrendjének 463-es 
gazdasági minısítésébe (-Donációk és átutalások a 
hatalom egyéb szintjei felé) 282.250,00 dinár 
összegben. 
 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 152.  
152. Oldal 

трансфери осталим нивоима власти у износу од 
282.250,00 динара. 
 4. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         
Број: II-400-84/2007 
Dana: 25.06.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                                                Душан Јовановић, с. р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 41. став 1. тачка 8. 
Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник РС» бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004. и 
135/2004.), члана 42. став 1. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Службени лист општине 
Бечеј», бр. 3/2002.), Одлуке Управног одбора 
Јавног предузећа за комуналне услуге 
«КОМУНАЛАЦ» Бечеј бр. 92-5 са деветнаесте 
седнице Управног одбора ЈП «КОМУНАЛАЦ» 
одржане дана 08.06.2007. године о ценама 
погребних услуга и предлога Општинског већа 
општине Бечеј, са 97. седнице, одржане дана 
26.06.2007. године,  дана 26.06.2007. године, 
доносим 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 Дајем сагласност на Одлуку Управног 
одбора Јавног предузећа за комуналне услуге 
«КОМУНАЛАЦ» Бечеј бр. 92-5 са деветнаесте 
седнице Управног одбора ЈП «КОМУНАЛАЦ» 
одржане дана 08.06.2007. године о ценама 
погребних услуга. 

II 
 Нове цене погребних услуга, како је 
наведено у Одлуци Управног одбора Јавног 
предузећа за комуналне услуге 
«КОМУНАЛАЦ» Бечеј, примењиваће се почев 
од 26.06.2007. године. 

III 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
  

        4. Jelen határozat  végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Osztály gondoskodik. 
        5. Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 
Lapjában közzé kell tenni. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község  
ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE  
Ikt. sz.: II-400-84/2007 
Kelt: 2007. június 25-én 
              Ó B E C S E 
 
                                                        KÖZSÉGI ELNÖK, 
                                                       Dušan Jovanović, s. k. 
 

-----------0----------- 
 

A helyi önkormányzatokról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2002, 
33/2004 és 135/2004 sz.) 41. szak. 1. bek. 8. 
pontja, valamint Óbecse község Alapszabályának 
(Óbecse község Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.)  42. 
szak. 1. bek. 8. pontja, az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgató 
bizottságának 2007. 06. 08-án megtartott  
tizenkilencedik ülésén  a Komunalac Kommunális 
Szolgáltató Közvállalat igazgató bizottságának 
92/5 számú, a temetkezési szolgáltatás díjáról szóló 
határozata,   valamint Óbecse község  községi 
tanácsának 2007. 06. 26-án megtartott 97. ülésén 
meghozott javaslata   alapján Óbecse község elnöke 
2007. 06. 26-án  meghozta az alábbi 

 
HAT Á R O Z A T O T 

 
I. 

Jóváhagyom az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltató Közvállalat igazgató 
bizottságának 2007. 06. 08-án megtartott 
tizenkilencedik ülésén meghozott,  a temetkezési 
szolgáltatás díjáról szóló 92/5 számú határozatát. 

II. 
Az óbecsei Komunalac Kommunális 

Szolgáltató Közvállalat igazgató bizottságának 
határozata szerint  az új temetkezési szolgáltatási 
díjakat 2007. 06. 26-ától alkalmazzák 

 
III. 

Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 
Lapjában  közzé kell tenni. 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 153 
 153.  Oldal  

          Република Србија                                 
Аутономна Покрајина Војводина                     
            Општина Бечеј                                   
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: II 023-38/07   (97)  
Дана: 26.06.2007. 
               Б  Е  Ч  Е  Ј 
  
                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                                                      Душан Јовановић, с. р.  
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002), члана 29. Одлуке о Буџету општине 
Бечеј за 2007. годину („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 16/2006 од 28.12.2006. године), члана 
40. и 41. став 1. тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи     („Сл.  гласник  РС”,  бр.    9/2002,  
 
 
33/2002, 33/2004, 135/2004) и члана 41. и 42. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/2002), председник општине Бечеј, 
дана 27.06.2007. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету 
општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лист општине 
Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, глава 1, функција 
110, позиција 1, економска класификација 411 – 
Плате и додаци запослених, одобравају се средства 
у износу од 2.000.000,00 динара, позиција 2, 
економска класификација 412 – Социјални 
доприноси на терет послодавца, одобравају се 
средства у износу од 358.000,00 динара, позиција 8., 
економска класификација 421 – Стални трошкови, 
одобравају се средства у износу од 200.000,00 
динара, позиција 9, економска класификација 422 – 
Трошкови путовања, одобравају се средства у 
износу од 400.000,00 динара, позиција 10, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору, одобравају 
се средства у износу од 1.000.000,00 динара, 
позиција 13, економска класификација 426 – 
Материјал, одобравају се средства у износу од 
700.000,00 динара, и да се иста у укупном износу од 
4.658.000,00 динара пренесу на раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 912 – текућа резерва.  
 2. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету 
општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лит општине 

        Óbecse Község  
ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE  
Ikt. sz.: II 023-38/07   (97) 
Kelt: 2007. június 26-án 
              Ó B E C S E 
 
                                                        KÖZSÉGI ELNÖK, 
                                                       Dušan Jovanović, s. k. 
 

-----------0----------- 
 

        A költségvetés-rendszerrıl szóló  törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002.) 48. szak., 3. 
bek., Óbecse község 2007. évi költségvetésérıl 
szóló határozat  (Óbecse község Hivatalos Lapja, 
2006. 12. 28-án kelt 16/2006. sz.). 29. szak. A helyi 
önkormányzatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004 sz.),  

 

40. és 41. szak. 1. bek. 8. pontja és Óbecse község 
Alapszabályának (Óbecse község Hivatalos Lapja, 
3/2002. sz.) 41. és 42. szak. alapján Óbecse község 
elnöke 2007. 06. 27-én  

HATÁROZATOT 
hozott 

az állandó költségvetési tartalék 
felhasználásáról 

 
        1. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat  (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.) 1. rész, 1. fejezet, 
110. funkció  1. helyrendjének 411-os gazdasági 
minısítésébıl (- A foglalkoztatottak bére és 
pótlékai) 2.000.000,00 dinár, 2. helyrendjének 412-
os gazdasági minısítésébıl (- Szociális járulékok a 
munkáltató terhére) 358.000,00 dinár,  8. 
helyrendjének 421-os gazdasági minısítésébıl (- 
Állandó költségek) 200.000,00 dinár, 9. 
helyrendjének 422-os gazdasági minısítésébıl (- 
Útiköltségek) 400.000,00 dinár, 10. helyrendjének 
423-os gazdasági minısítésébıl (- Szerzıdéses 
szolgáltatások) 1.000.000,00 dinár, 13. 
helyrendjének 426-os gazdasági minısítésébıl (-
Anyag) 700.000,00 dinár,  azaz összesen 
4.658.000,00 dinár  átirányítását az 1. rész, 2. 
fejezet, 160 funkció 31. helyrendjének 912-es 
gazdasági minısítésébe (- Állandó tartalékok). 
        2. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.) 2. rész, 1. fejezet, 
130. funkció 32. helyrendjének 411-os gazdasági 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 154.  
154. Oldal 

Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, глава 1, функција 
130, позиција 32, економска класификација 411 – 
Плате и додаци запослених, одобравају се средства 
у износу од 1.500.000,00 динара, позиција 33, 
економска класификација 412 – Социјални 
доприноси на терет послодавца, одобравају се 
средства у износу од 267.000,00 динара, позиција 39, 
економска класификација 421 – Стални трошкови, 
одобравају се средства у износу од 1.190.000,00 
динара, и да се иста у укупном износу од 
2.957.000,00 динара пренесу на раздео 1, глава 2, 
функција 160, позиција 31, економска 
класификација 912 – текућа резерва.  
 3. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету 
општине Бечеј за 2007. годину („Сл. лист општине 
Бечеј”, број 16/2006), раздео 2, глава 16, функција 
840, позиција 164, економска класификација 481 – 
Дотације невладиним организацијама, одобравају се 
средства у износу од 2.000.000,00 динара и да се 
иста пренесу на раздео 1, глава 2, функција 160, 
позиција 31, економска класификација 912 – текућа 
резерва.  
 4. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету   општине  Бечеј  за  2007.  годину   („Сл.  
 
лист општине Бечеј”, број 16/2006), раздео 1, 
глава 2, функција 160, позиција 31, економска 
класификација 912 – Текућа резерва, одобравају 
се средства у износу од 9.651.000,00 динара и да 
се иста пренесу на:  
 5. Раздео 1, глава 1, функција 110, позиција 
6, економска класификација 416 – Награде, бонуси и 
остали посебни расходи износ од 350.000,00 динара, 
позиција 8, економска класификација 421 – Стални 
трошкови износ од 1.000,00 динара, позиција 10, 
економска класификација 423 – Услуге по уговору 
износ од 200.000,00 динара, и позиција 13, 
економска класификација 426 – Материјал износ од 
400.000,00 динара. 
 6. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 
35, економска класификација 414 – Социјална 
давања запосленима износ од 3.900.000,00 динара.  
 7. Раздео 2, глава 10, функција 620, 
позиција 156/7, економска класификација 451 – 
Субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама (ППЗ), износ од 
3.700.000,00 динара. 
 8. Раздео 2, глава 12, функција 160, 
позиција 158, економска класификација 421 – 
Стални трошкови, износ од 1.100.000,00 динара.  

9. О реализацији овог закључка стараће 
се Одељење за финансије и привреду.  
 10. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
 

minısítésébıl (- A foglalkoztatottak bére és 
pótlékai) 1.500.000,00 dinár, 33. helyrendjének 
412-os gazdasági minısítésébıl (- Szociális 
járulékok a munkáltató terhére) 267.000,00 dinár, 
39. helyrendjének 421-os gazdasági minısítésébıl 
(- Állandó költségek) 1.190.000,00 dinár, azaz 
összesen 2.957.000 dinár  átirányítását az 1. rész, 2. 
fejezet, 160. funkció 31. helyrendjének 912-es 
gazdasági minısítésébe (- Folyó tartalékok). 
        3. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.)  2. rész, 16. fejezet, 
840. funkció 164. helyrendjének 481-os gazdasági 
minısítésébıl (- Nemkormányzati szervezetek 
dotációi) 2.000.000,00 dinár átirányítását, az 1. 
rész, 2. fejezet, 160. funkció 31. helyrendjének 
912-es gazdasági minısítésébe (- Állandó 
tartalékok). 
        4. Jóváhagyom Óbecse község 2007. évi 
költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse község 
Hivatalos Lapja, 16/2006. sz.)   1. rész, 2. fejezet, 
160. funkció 31. helyrendjének 912-os gazdasági 
minısítésébıl (- Állandó tartalékok) 9.651.000,00 
dinár átirányítását, az: 
        5. 1. rész, 1. fejezet, 110. funkció 6. 
helyrendjének 416-es gazdasági minısítésébe (- 
Jutalmak, bónuszok és egyén külön kiadások) 
350.000,00 dinár, 8. helyrendjének 421-es  
gazdasági minısítésébe (- Állandó költségek) 
1.000,00 dinár, 10. helyrendjének 423-os gazdasági 
minısítésébe (- Szerzıdéses szolgáltatások) 
200.000,00 dinár, és 13. helyrendjének 426-os 
gazdasági minısítésébe (- Anyag) 400.000,00 dinár 
összegben. 
        6. 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció 35. 
helyrendjének 414-es gazdasági minısítésébe (- A 
foglalkoztatottak szociális juttatásai) 3.900.000,00 
dinár összegben. 
       7. 2. rész, 10. fejezet, 620. funkció 156/7. 
helyrendjének 451-es gazdasági minısítésébe (- 
Nem pénzügyi közvállalatok és szervezetek 
szubvenciói- PPZ) 3.700.000,00 dinár összegben. 
        8. 2. rész, 12. fejezet, 160. funkció 158. 
helyrendjének 421-es gazdasági minısítésébe (- 
Állandó költségek) 1.100.000,00 dinár összegben, 
        9.  Jelen határozat  végrehajtásáról a 
Gazdasági és Pénzügyi Osztály gondoskodik. 
        10. Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 
Lapjában közzé kell tenni. 
 
       Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 155 
 155.  Oldal  

           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         
Број: IV-03-400-85/2007 
Dana: 27.06.2007. године 
                Б Е Ч Е Ј    
 
                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
                                                 Душан Јовановић, с. р. 
 

-----------0----------- 
 

На основу члана 23. Закона о 
референдуму и народној иницијативи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 48/94 и 11/98) и тачке 6. Одлуке 
о расписивању референдума на делу територије 
општине Бечеј (''Сл. лист општине Бечеј'' бр. 
3/2007), Општинска изборна комисија општине 
Бечеј на седници одржаној 25. јуна 2007. године 
утврдила је 
 

И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј 
о резултатима изјашњавања грађана Месне 

заједнице Радичевић на референдуму 
одржаном 24. 06. 2007. године 

 
I 

Изјашњавање грађана Месне заједнице 
Радичевић на референдуму о престанку мандата 
члановима Савета Месне заједнице Радичевић 
пре истека времена на које су изабрани 
расписано је Одлуком о расписивању 
референдума на делу територије општине Бечеј 
(''Сл. лист општине Бечеј'' бр. 3/2007).  

Изјашњавање у складу са тачком 5. 
наведене Одлуке Скупштине општине Бечеј је 
спровела Општинска изборна комисија 
општине Бечеј.  

Изјашњавање је обављено дана 
24.06.2007. године у времену од 7,00 до 20,00 
часова на гласачком месту које је одређено 
решењем Општинске изборне комисије у згради 
Месне заједнице Радичевић. 

II 
Према подацима утврђеним од стране 

гласачког одбора на питање: 
''Да ли сте за то да члановима Савета 

Месне заједнице Радичевић престане мандат 
пре истека времена на који су изабрани'', 
изјаснило се укупно 451 гласач, Месне 
заједнице Радичевић од укупно 993 гласача, 
колико је уписано у бирачки списак. 

        Óbecse Község  
ÓBECSE KÖZSÉG ELNÖKE  
Ikt. sz.: IV-03-400-85/2007 
Kelt: 2007. június 27-én 
              Ó B E C S E 
 
                                                        KÖZSÉGI ELNÖK, 
                                                       Dušan Jovanović, s. k. 

-----------0----------- 
 
       A referendumról és a népi kezdeményezésrıl 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 48/94 és 
11/98 szám) 23. szakasza, valamint A referendum 
Óbecse község területének egy részén való 
kiírásáról szóló határozat (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/2007 szám) 8. pontja alapján, 
Óbecse Község Községi Választási Bizottsága a 
2007. június 25-én megtartott ülésén megerısítette  
 

a Radičevići Helyi Közösség területén élı 
polgárok 2007. június 24-én megtartott 
referendumon való nyilatkozattételének 

eredményeirıl szóló 
B E S Z Á M O L ÓT 

 
I. 

 A Radičevići Helyi Közösség területén élı 
polgároknak a radičevići helyi közösségi 
tanácstagok mandátumának megbízatási idejük 
letelte elıtti megszőnésérıl való, referendum útján 
történı nyilatkozattételére a referendum Óbecse 
község területének egy részén való kiírásáról szóló 
határozat alapján került sor.  
 A nyilatkozattételt az Óbecsei Községi 
Képviselı-testület említett határozatának 5. 
pontjával összhangban Óbecse Község Községi 
Választási Bizottsága bonyolította le.  
 A nyilatkozattételre 2007. június 24-én 7-tıl 
20 óráig került sor a Községi Választási Bizottság 
Végzésével meghatározott szavazóhelyen, vagyis a 
Radičevići Helyi Közösség épületében.  

II. 
 A szavazatszedı bizottság által 
megállapított adatok alapján a kérdésrıl, hogy:  
 „Egyezik-e azzal, hogy a Radičevići Helyi 
Közösség tanácstagjainak mandátuma megbízatási 
idejük letelte elıtt megszőnjön”,  
 a választópolgárok jegyzékében szereplı 
993 radičevići polgár közül 451 nyilatkozott.  
 A nyilatkozó polgárok közül 196 IGEN-
nel, 252 pedig NEM-mel válaszolt, 3 szavazólap 
érvénytelen volt, a kihasználatlanul maradt 
szavazólapok száma pedig 542 volt.  



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 156.  
156. Oldal 

Од наведених грађана са ''ДА'' се 
изјаснило 196 грађана, а са ''НЕ'' 252 грађана, 
било је 3 неважећа гласачка листића и 542 
неискоришћена гласачка листића. 

На основу наведених резултата гласања, 
референдум није пуноважан (није успео) с 
обзиром да на гласање није изашла већина 
грађана, који су уписани у бирачки списак (члан 
24. став 1. Закона о референдуму и народној 
иницијативи и члан 66. став 4. Статута општине 
Бечеј).  

III 
За изјашњавање грађана, Општинска 

изборна комисија је сагласно овлашћењима из 
Закона и Одлуке о расписивању референдума на 
делу територије општине Бечеј, донела све 
потребне прописе и организовала техничке 
припреме за спровођење референдума. 

Сагласно Закону, средства за спровођење 
референдума су обезбеђена у буџету општине 
Бечеј, а ангажована су за поједине намене у 
спровођењу референдума.  

Општинска изборна комисија је у складу 
са одредбама члана 16. Закона о референдуму и 
народној иницијативи дала обавештења 
гласачком одбору и грађанима о примени 
прописа за спровођење референдума.  

 
У поступку спровођења референдума 

није поднет ни један приговор нити је 
Општинска изборна комисија примила 
примедбе на њен рад или на рад гласачког 
одбора.  

Полазећи од свега напред изложеног, 
Општинска изборна комисија утврђује да је 
изјашњавање грађана на референдуму обављено 
су складу са Законом о референдуму и народној 
иницијативи као и другим прописима донетим 
од стране надлежних општинских органа. 

IV 
Овај извештај објавити у „Службеном 

листу општине Бечеј“. 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 014-9/2007 
Дана: 26.06.2007. године 
 Б  Е  Ч  Е  Ј 
 
                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКЕ  
                                             ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ, 
                                                Снежана Башић, с. р.  

 A feltőntetett szavazási eredmények alapján 
a referendum nem teljes érvényő (nem sikerült), 
mivel a választói névjegyzékben szereplı polgárok 
többsége nem nyilatkozott (A referendumról és a 
népi kezdeményezésrıl szóló törvény 24. 
szakaszának 1. bekezdése és Óbecse Község 
Statútuma 66. szakaszának 4. bekezdése).  

III. 
 A polgárok nyilatkozattételére vonatkozóan 
a Községi Választási Bizottság a törvényes és A 
referendum Óbecse község területének egy részén 
való kiírásáról szóló határozatban meghatározott 
felhatalmazásaival összhangban meghozta a 
szükséges elıírásokat és megszervezte a mőszaki 
elıkészületeket a referendum lebonyolítására.  
     A törvénnyel összhangban, a referendum 
lebonyolításához szükséges eszközöket az óbecsei 
községi költségvetésbıl biztosították és ezek a 
referendummal kapcsolatos rendeltetésekre lettek 
felhasználva. 
 A Községi Választási Bizottság, A 
referendumról és a népi kezdeményezésrıl szóló 
törvény 16. szakaszának rendelkezéseivel összhangban, 
tájékoztatta a szavazatszedı bizottságot és a polgárokat 
a referendum lebonyolításához főzıdı elıírások 
alkalmazásáról.  
 
 A referendummal kapcsolatos eljárás során 
senki sem terjesztett be észrevételt, ugyanígy a 
Községi Választási Bizottság és a szavazatszedı 
bizottság munkájára vonatkozóan sem voltak 
észrevételek.  
 A fentiekbıl kiindulva, a Községi 
Választási Bizottság megállapítja, hogy a polgárok 
referendum útján történı nyilatkozattétele A 
referendumról és a népi kezdeményezésrıl szóló 
törvénnyel, valamint az illetékes községi szervek 
által meghozott elıírásokkal összhangban zajlott.  

IV. 
 Jelen beszámolót közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
         Óbecse Község               
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG  
Ikt. sz.: I 014-9/2007 
Kelt: 2007. június 26-án  
           Ó B E C S E  
         
                            А KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG  
                                                    ELNÖKE, 
                                 Snežana Bašić, s. k. 
 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 157 
 157.  Oldal  

  
 
 

 
-----------0----------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 158.  
158. Oldal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Број 6.                                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
6. Szám                                                     ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                              
    

 

 Страна 159 
 159.  Oldal  

 
 
 
 

                   С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 

 
   15 Одлука о измени и допуни        15 Határozat a tisztaság-fenntartásról szóló  
 Одлуке о одржавању чистоће 143  határozat módosításáról és kiegészítésérıl 143  

   16 Одлука о приступању изради Плана     16 Határozat az óbecsei Nestor Džilitov  
 детаљне регулације простора   lakótelep részletes területrendezési 
 насеља „Нестор Џилитов” у    terve kidolgozásának megkezdésérıl  144 
 Бечеју     144 

 Решење о давању сагласности    Végzés az óbecsei Óbecse Egészségház 
 на Статут Дома здравља „Бечеј”    Alapszabályának jóváhagyásáról   145 
 Бечеј     145 

 Решење    146  Végzés      146 

 Решење о именовању члана    Határozat az óbecsei Petıfi Sándor  
 Школског одбора Основне школе   Általános Iskola iskolaszéke tagjának 
 „Петефи Шандор” Бечеј  147  kinevezésérıl      147 

Решење о разрешењу главног и    Határozat Óbecse község Hivatalos  
 одговорног уредника „Службеног   Lapja fı- és felelıs szerkesztıjének 
 листа општине Бечеј”  147  felmentésérıl     147 

 Решење о постављењу одговорног   Határozat Óbecse Község Hivatalos  
 уредника „Службеног листа општине  Lapja felelıs szerkesztıjének kineve- 
 Бечеј”     148  zésérıl      148 

 Решење    149  Határozat     149 

 Решење о употреби средстава   Határozat az állandó költségvetési  
 текуће буџетске резерве  149  tartalék felhasználásáról   149 

 Решење о употреби средстава   Határozat az állandó költségvetési  
 текуће буџетске резерве  150  tartalék felhasználásáról   150 

 Решење    152  Határozat     152 

 Решење о употреби средстава   Határozat az állandó költségvetési  
 текуће буџетске резерве  152  tartalék felhasználásáról   152 

 Извештај о резултатима изјаш-   A Radičevići Helyi Közösség területén 
 њавања грађана Месне заједни-   élı polgárok 2007. június 24-én meg- 
 це Радичевић на референдуму   tartott referendumon való nyilatkozat- 
 одржаном 24. 06. 2007.     tételének eredményeirıl szóló  
 године     154  beszámoló     154 
 
 
                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                                        Oдговорни уредник: Драгица Скакић, секретар СО Бечеј 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 

Ред. бр.                     Н а з и в                 Страна     Sorszám          E l n e v e z é s                         Oldal   



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 6.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      6. Szám 
 

 

Страна 160.  
160. Oldal 

                          Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
                         Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                                         Felelıs szerkesztı: Dragica Skakić, az Óbecsei KKT titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 
 


